СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  25.02.2022                                      № 318/4-с

О  формировании   конкурсной  комиссии
муниципального  образования  «Кингисеппский
муниципальный район» Ленинградской области
по  проведению  первого  этапа  Конкурса   на
лучшую организацию работы представительных
органов  местного  самоуправления
Ленинградской области по итогам 2021 года

В соответствии с п.4 ст. 3 Положения о проведении ежегодного конкурса
на  лучшую  организацию  работы  представительных  органов  местного
самоуправления  Ленинградской  области,  утвержденного  постановлением
Законодательного собрания Ленинградской области от 24.10.2007 года  № 803,
постановлением  Законодательного  собрания  Ленинградской  области  от
07.12.2021 года № 192  «О проведении конкурса на лучшую организацию работы
представительных органов местного самоуправления Ленинградской области  по
итогам 2021 года» и на основании обращения председателя  Законодательного
собрания  Ленинградской  области  от  13.01.2022  года  № 74-1/22-23-0-1,  Совет
депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район»

РЕШИЛ:

1. Сформировать  конкурсную  комиссию  муниципального  образования
«Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области по проведению
первого  этапа  конкурса   на  лучшую  организацию  работы  представительных
органов местного самоуправления Ленинградской области по итогам 2021 года
(далее -  Комиссия) в составе:

1.1.  Антонова  Елена  Генриховна,  глава  МО  «Кингисеппский  муниципальный
район» - председатель Комиссии;
1.2.  Игонина  Маргарита  Артуровна,  заместитель  главы  МО  «Кингисеппский
муниципальный район» - заместитель председателя Комиссии;
1.3.Порин  Павел  Викторович,  заместитель  главы  администрации  МО
«Кингисеппский  муниципальный  район»  по  местному  самоуправлению,  член
комиссии;

1.4.  Красавина  Лилия  Александровна,  главный  специалист  аппарата  Совета
депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район» - секретарь Комиссии;
1.5.  Барсуков  Дмитрий  Анатольевич,  председатель  постоянной  комиссии  по
законодательству,  международным  отношениям   и  депутатской  этике  Совета
депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район» - член комиссии;
1.6.  Иванов  Алексей  Анатольевич,  председатель  постоянной  комиссии  по
бюджету, экономике, земельным и имущественным вопросам  Совета депутатов
МО «Кингисеппский муниципальный район» - член комиссии;
1.7.  Левина  Светлана  Владимировна,  председатель   постоянной  комиссии  по
социальной  политике  и  экологической  безопасности  Совета  депутатов  МО
«Кингисеппский муниципальный район» - член комиссии;
1.8.  Сапожникова  Нина  Николаевна,  заместитель  председателя  постоянной
комиссии  по  строительству,  транспорту,  связи  и  жилищно-коммунальной
инфраструктуры Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район»
- член комиссии;
1.9.  Веричева  Юлия Юрьевна,  руководитель  аппарата  Совета  депутатов   МО
«Кингисеппский муниципальный район» - член комиссии.

2. Настоящее решение направить в Законодательное собрание Ленинградской
области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию  по  законодательству,  международным  отношениям  и  депутатской
этике.

Глава МО
«Кингисеппский муниципальный район»                                             Е.Г.Антонова